PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	15
	марта
	2017
	года
	№
	4-4  /
	46

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О принятии полномочия администрации муниципального  района «Усть-Цилемский» по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения «с. Трусово – д. Филиппово» в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:
1. Администрации сельского поселения  «Трусово» принять полномочие администрации муниципального района «Усть-Цилемский» по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения муниципального района «Усть-Цилемский» «с. Трусово - д. Филиппово (участок дороги 0,0 км - 4,11 км)» в 2017 году.

2. Администрации сельского поселения  «Трусово» заключить с администрацией муниципального района «Усть-Цилемский» соглашение о передаче полномочия указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава сельского
поселения   «Трусово»

	     Е.М.Дуркина

1